
 

    Informace MěÚ Štěpánov 
 

 

Základní umělecká škola Žerotín, pobočka Štěpánov pořádá 
SVATOMARTINSKÝ KONCERT. Koncert se uskuteční ve čtvrtek 10. 
listopadu od 17 hodin v koncertním sále ZUŠ Štěpánov.  

Tuto sobotu, 5. listopadu, zveme srdečně do foyer kina na vernisáž 
společné výstavy Ladislava Bohaty a Nadi Růžičkové Tománkové. 
Vernisáž se uskuteční v 16 hodin, výstava bude poté veřejnosti 
otevřená vždy při konání akce v kině v listopadu a do půlky 
prosince. 

V sobotu po vernisáži, v 19 hodin, promítneme nový český 
historický film Jan Žižka. 

V pátek 11. listopadu 2022 od 19:30 hodin přivítáme ve Štěpánově 
na sále Sokolovny ochotnický divadelní soubor Hanácká scéna MěKS 
Kojetín s francouzskou situační komedií autorů Jean Franca a 
Guillaume Melánie Bordel na ministerstvu. Upozorňujeme na 
změnu začátku představení: oproti avizovanému začátku v 18 hodin 
představení začne v 19:30. 

Spolek Impuls Moravská Huzová zve všechny malé i velké na 
tradiční uspávání broučků, které se koná v pátek 4.11. 2022. Sraz 
v 17:00 u mateřské školky v Moravské Huzové, lucerničky, 
lampionky a plyšové broučky s sebou. Občerstvení zajištěno.  

Ve čtvrtek od 11:20 – 11:40 u nákupního střediska Hruška bude 
firma z Jižní Moravy prodávat: brambory k uskladnění od 10 Kč, 
cibuli od 16 Kč, český česnek, jablka od 19 Kč, hrušky, švestky, 
květák, kapustu, brokolici, zelí, rajčata, papriky, a další ovoce a 
zeleninu dle aktuální nabídky, fazole, český med, ořechy, ovocná 
vína, sirupy, bonbóny a čokolády. Přijímají objednávky na krouhané 
zelí. 


